PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 460/2015

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de
Obras, para que seja viabilizado reparos na estrada que liga o quebra galho à fazenda do finado Vilmar
gaúcho na região da Colônia Paredes e patrolamento da estrada do Assentamento JR. J U S T I F I C A
T I V A Esta reivindicação é necessária, visto que as estradas da área rural estão em péssimo estado,
causando transtorno tanto aos produtores rurais como também ao transporte escolar. Sala das Sessões,
29 de Setembro de 2015

 Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2015

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795709